,.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
Av. Capo Manoel de Oliveira Carvalho, n" 51 - IbiúnalSP - Cep - 18150.000

Fone: (15) 3248.9900 - 3248.1833
www.ibiúna.sp.gov.br-e-mail-gabinete@ibiuna.sp.gov.br

OFíCIO-GP-N° 70/2021

IBIÚNA 25 DE FEVEREIRO DE 2021

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção ao Oficio GPC nO92/2021, datado de 17 de fevereiro de
2021, que encaminha o Requerimento nO 30/2021, da Nobre Vereadora Rozi
Aparecida D. Soares Machado e demais vereadores, recebo como indicação e
informo que o processo foi encaminhado ao setor competente e já estão sendo
tomadas as providências necessárias. .

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus
pares, protestos de estima e consideração.

Atencios ente,

~{,c~
ULO KENJI SASAKI
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TUR(STICA DE
IBIÚNA.

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
	,.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4